

SCHEDULE II FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy (Liquidation Process) Regulations, 2016)		
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF MACRO INFRA CONTRACTORS PRIVATE LIMITED		
Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Macro Infra Contractors Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	10 th September, 2004
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Jaipur
4.	Corporate identity number / Limited Liability Identification Number of corporate debtor	U45203RJ2004PTC019691
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered office: The Crest, FN.101, Plot No. A-4, Airport Enclave Scheme, Durgapura, Tonk Road, Jaipur, Rajasthan- 302018
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	10.12.2024
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	11.12.2024 (Order obtained from NCLT website on 13.12.2024)
8.	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as liquidator	Babu Lal Sharma IBBI/ IPA-001/ IP-P01151/2018-2019/11832
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address: M/s B. Lal Sharma & Co. Chartered Accountants ,306, 3rd Floor, Durga Business Centre (DBC), Near Pink City Petrol Pump, M.I. Road, Jaipur, Rajasthan ,302039. Email: tejgati@yahoo.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address: M/s B. Lal Sharma & Co. Chartered Accountants ,306, 3rd Floor, Durga Business Centre (DBC), Near Pink City Petrol Pump, M.I. Road, Jaipur, Rajasthan, 302039. Email: liquidation_macro@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	12.01.2025 (30th Day from the date of upload of order on NCLT website i.e., 13.12.2024)

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Jaipur Bench has ordered the commencement of liquidation of the **Macro Infra Contractors Private Limited** on **11.12.2024**.

The stakeholders of **Macro Infra Contractors Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **12.01.2025**, to the liquidator at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate Insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Date: 15th December 2024
Place: Jaipur

Sd/-
Babu Lal Sharma,
Liquidator

IP Registration No: **IBBI/ IPA-001/ IP-P01151/2018-2019/11832**
AFA Certificate No. AA1/11832/02/311225/107778 valid upto 31-Dec-25

**अनुसूची II****प्रपत्र बी****सार्वजनिक उद्घोषणा**

(इन्सॉल्वेंसी एंड बैंकरप्सी (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 12)

मैक्रो इंफ्रा कॉन्ट्रैक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ हेतु

क्र.सं.	विवरण	विवरण
1.	कार्पोरेट ऋणधारक का नाम	मैक्रो इंफ्रा कॉन्ट्रैक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड
2.	कार्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	10-09-2004
3.	वह प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट ऋणधारक निगमित / पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार, जयपुर
4.	कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / देयता पहचान सं.	U45203RJ2004PTC019691
5.	कार्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	पंजीकृत कार्यालय: द क्रैस्ट, एफ.एन.101, प्लॉट नं. ए-4, एयरपोर्ट एन्क्लेव स्कीम, दुर्गापुरा, टॉक रोड, जयपुर, राजस्थान- 302018
6.	इन्सॉल्वेंसी प्रस्ताव प्रक्रिया समाप्त होने की तिथि	10-12-2024
7.	कार्पोरेट ऋणधारक का परिसमापन शुरू होने की तिथि	11-12-2024 (दिनांक 13.12.2024 को एनसीएलटी की वेबसाइट से आदेश प्राप्त हुआ)
8.	परिसमापक के रूप में इन्सॉल्वेंसी प्रोफेशनल का नाम एवं पंजीकरण संख्या	बाबू लाल शर्मा IBBI/IPA-001/IP-P01151/2018-2019/11832
9.	बोर्ड के पास पंजीकृत परिसमापक का पता तथा ई-मेल	पता: मैसर्स बी. लाल शर्मा एंड कंपनी चार्टर्ड अकाउंटेंट्स, 306, तीसरी मंजिल, दुर्गा बिजनेस सेंटर (डीबीसी), पिक सिटी पेट्रोल पंप के पास, एम.आई. रोड, जयपुर, राजस्थान, 302039. ईमेल: tejgati@yahoo.com
10.	परिसमापक के साथ पत्राचार हेतु इस्तेमाल किया जाने वाला पता एवं ईमेल	पता: मैसर्स बी. लाल शर्मा एंड कंपनी चार्टर्ड अकाउंटेंट्स, 306, तीसरी मंजिल, दुर्गा बिजनेस सेंटर (डीबीसी), पिक सिटी पेट्रोल पंप के पास, एम.आई. रोड, जयपुर, राजस्थान, 302039. ईमेल: liquidation.macro@gmail.com
11.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	12-01-2025 (एनसीएलटी वेबसाइट पर आदेश अपलोड होने की तिथि से 30वां दिन अर्थात् 13.12.2024)

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, जयपुर पीठ ने दिनांक 11.12.2024 को मैक्रो इंफ्रा कॉन्ट्रैक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापन की प्रक्रिया आरंभ करने का आदेश दिया है।

मैक्रो इंफ्रा कॉन्ट्रैक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों से अनुरोध है कि वे दिनांक 12.01.2025 को या उससे पूर्व मद 10 के समक्ष उल्लिखित पते पर परिसमापक को अपने दावे प्रमाण सहित प्रस्तुत करें।

वित्तीय ऋणदाता अपने दावे प्रमाण सहित केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी ऋणदाता दावों का प्रमाण व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावे के झूठे या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।

यदि कोई हितधारक परिसमापन प्रक्रिया के दौरान अपने दावे प्रस्तुत नहीं करता है, तो ऐसे हितधारक द्वारा भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के अंतर्गत कार्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया के दौरान प्रस्तुत किए गए दावे धारा 38 के अंतर्गत प्रस्तुत किए गए माने जाएंगे।

दिनांक: 15-12-2024

स्थान: जयपुर

आईपी पंजीकरण सं. IBBI/IPA-001/IP-P01151/2018-2019/11832

एफए प्रमाणपत्र सं. AA1/11832/02/311225/107778 वैधता 31-दिसंबर-25 तक

हस्ता/-

बाबू लाल शर्मा,
परिसमापक